
DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2023-01-18
 
Prefeitura Municipal
 
Publicações:
 
1. Acesse aqui as publicações diárias 18/01/2023
 
------------------------------------------------------------
 
Acesse aqui as publicações diárias 18/01/2023
 
Data: 18/01/2023
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 002/2021. PARTES:
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS e JOSÉ FRANCISCO DE ALMEIDA JÚNIOR 08949589680, CNPJ
SOB O N° 13.910.051/0001-00. Objeto: Realização de reequilíbrio
econômico-financeiro, com base no índice IPCA(IBGE), passando o valor de R$
2.980,00 para R$ 3.152,39. Bocaina de Minas. 18/01/2023. Luzimar de Moura Benfica
– Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 004/2022. PARTES:
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS E RVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA
LTDA, CNPJ SOB O N° 26.252.682/0001-13. Objeto: Realização de reequilíbrio
econômico-financeiro, com base no índice IPCA(IBGE), passando o valor de R$
1.700,00 para R$ 1.798,34. Bocaina de Minas.18/01/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 002/2022. PARTES:
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS e a SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA HELENICE COSTA
CORNÉLIO, CNPJ SOB O N° 32.118.619/0001-91. Objeto: Realização de reequilíbrio
econômico-financeiro, com base no índice IPCA(IBGE), passando o valor de R$
4.000,00 para R$ 4.231,39. Bocaina de Minas. 18/01/2023. Luzimar de Moura Benfica
– Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
_
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 022/2019. PARTES:
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS e Celcilina Maria de Carvalho Eireli – ME, CNPJ SOB
O N° 24.193.935/0001-08. Objeto: Realização de reequilíbrio econômico-financeiro
dos itens, com base no índice IPCA(IBGE), passando o valor do item 01 de R$
1.550,34 para R$ 1.640,02 e no item 02 de R$ 664,43 para R$ 702,87. Bocaina de
Minas. 18/01/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
 
 



------------------------------------------------------------
 


